
B

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA
AZ81 OVN19 A VENE 1 58

9

47,5

17,4

9,9

4 FUROS
8mm

UMC

9,75

9,75

3,75

3,75

GABARITO  DA  BASE  DO  ABRIGO

PROTEÇÃO DO CAVALETE
DIMENSÕES DO ABRIGO PARA

VISTA  DE
PERSPECTIVA

67,5

58

47,5

40

35cm

10

MEDIDAS EM CENTÍMETROS

5 5

10

PROTEÇÃO DO CAVALETE
DIMENSÕES DO ABRIGO PARA

LACRE
CASAN

PORTA  PARA  O  ABRIGO

9.75 9.75

VISTA  SUPERIOR
DA BASE DO ABRIGO

MEDIDAS EM CENTÍMETROS

ESPAÇO P/ ENTRADA
DA CANALIZAÇÃO
DA ÁGUA

ESPAÇO P/ ENTRADA
DA CANALIZAÇÃO
DA ÁGUA

15

MEDIDAS  INTERNAS  DO  ABRIGO

AItem B C D E F G

40 47,5 15 35 9,75 5 de 10Dimensões
em (cm) a 50cm

de 10
a 50cm

1  PLANTA BAIXA
SEM ESCALA

2  CORTE A-A
SEM ESCALA

A A

Pavimentação Acabamento

Registro
Anel tipo Sano ou similar

Laje de concreto simples

Tampão de rua
para Registro DN100 (T5/T9)

35.71

Acabamento

Registro
Anel tipo Sano ou similar

Laje de concreto simples

Tampão de rua
para Registro DN100 (T5/T9)

35.71

Palha em volta do tubo para
impedir a entrada de terra

Tampa de concreto armado

35.71

CORTE AA'
S/ESC.

CORTE BB'
S/ESC.

PLANTA
S/ESC.

B B'

A

A'

Pavimentação

A A
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